



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00080/2021
Data de Realização: 05/08/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

PAPELARIA OURO EIRELI 07.266.248/0001-48

Total do Fornecedor 158.696,70

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO	Unidade	450,00	3,140000	1.413,000000	3,14

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	Unidade	660,00	8,080000	5.332,800000	8,08

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCA TEXTO AMARELA CANETA MARCA TEXTO	Unidade	6.100,00	1,220000	7.442,000000	1,22

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS Nº 2	Caixa	580,00	11,950000	6.931,000000	11,95

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS 4/0	Caixa	580,00	14,060000	8.154,800000	14,06

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS 8/0	Caixa	580,00	15,380000	8.920,400000	15,38

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO A4 MEDIDAS	Unidade	17.000,00	0,250000	4.250,000000	0,25

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE LARGO	Unidade	620,00	1,600000	992,000000	1,60

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	Unidade	920,00	1,500000	1.380,000000	1,50

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE TAM 19 MM X 50 MM	Unidade	3.700,00	2,740000	10.138,000000	2,74

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM	Unidade	4.400,00	1,190000	5.236,000000	1,19

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA 45 MM X 45 MM	Unidade	6.500,00	3,000000	19.500,000000	3,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATE 100 FOLHAS	Unidade	130,00	53,990000	7.018,700000	53,99

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	Caixa	2.600,00	4,090000	10.634,000000	4,09

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPOS GALVANIZADOS - CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	Caixa	360,00	17,990000	6.476,400000	17,99

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2 REDONDO	Unidade	69.120,00	0,200000	13.824,000000	0,20

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE CARTOLINA COM GRAMPO TRILHO	Unidade	5.750,00	2,150000	12.362,500000	2,15

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA OFÍCIO COM GRAMPO TRILHO METAL	Unidade	5.750,00	2,470000	14.202,500000	2,47



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS METALICO	Unidade	300,00	30,990000	9.297,000000	30,99

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGUA EM POLISTIRENO	Unidade	680,00	1,970000	1.339,600000	1,97

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA A BASE DE ÁGUA - PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADA	Frasco	210,00	3,350000	703,500000	3,35

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL	Unidade	210,00	3,350000	703,500000	3,35

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA AZ	Unidade	200,00	11,790000	2.358,000000	11,79

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHETA EUCATEX	Unidade	15,00	5,800000	87,000000	5,80

COMERCIAL RADICHI EIRELI 29.790.780/0001-00

Total do Fornecedor

105.640,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL	Unidade	4.400,00	5,100000	22.440,000000	5,10

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA	Unidade	8.000,00	0,460000	3.680,000000	0,46

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	Unidade	8.500,00	0,480000	4.080,000000	0,48

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

1	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA	Frasco	2.500,00	1,400000	3.500,000000	1,40
---	-------------------------------------	--------	----------	----------	--------------	------

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO GROSSO SEM FUROS	Unidade	14.000,00	0,330000	4.620,000000	0,33

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL	Unidade	13.200,00	5,100000	67.320,000000	5,10

ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO EPP 21.230.132/0001-80

Total do Fornecedor

19.160,50

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A3	Pacote	355,00	46,300000	16.436,500000	46,30

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A4 AZUL PAPEL OFICIO	Pacote	120,00	22,700000	2.724,000000	22,70

ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI 41.297.212/0001-60

Total do Fornecedor

302.580,00

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A4	Unidade	5.125,00	14,760000	75.645,000000	14,76

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A4	Unidade	15.375,00	14,760000	226.935,000000	14,76